
 

 

 

Приволжс 

 

 

   СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

  
                                               Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 24.06.2020                 № 43 

 

По итогам публичных слушаний о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Приволжского городского поселения 

 

В целях создания условий для устойчивого развития территории 

Приволжского городского поселения, на основании статей 30;31;32;33 

Градостроительного Кодекса РФ (в действующей редакции), п. 20 ст. 14 

Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.40 

«Правил землепользования и застройки Приволжского городского поселения», 

утвержденных Решением Совета Приволжского городского поселения от 

27.12.2011 №122 и  Уставом Приволжского городского поселения, в соответствии 

с решением публичных слушаний по планируемому внесению изменений в 

правила землепользования и застройки Приволжского городского поселения, 

Совет Приволжского городского поселения 

РЕШИЛ:  

         1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки 

Приволжского городского поселения, в частности, обозначения на карте 

градостроительного зонирования Правил части территории зоны рекреационно-

ландшафтных территорий и защитных зеленых насаждений (Р-3) по ул. Ленина, 

согласно прилагаемой схемы, зоной индивидуальной усадебной жилой застройки 

(Ж-1). 

        2.     Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене 

«Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района». 

3.    Контроль за исполнением решения возложить на комиссию вопросам 

жилищно-коммунального хозяйства, дорогам и землепользованию Совета 

Приволжского городского поселения. 

 

 

 

Глава Приволжского  

городского поселения         И.Л. Астафьева

 

 

 

 



 

                                               
                                                                   Приложение  

                                                                               к Решению Совета Приволжского 

                                                                               городского поселения  

                                                  от 24.06.2020  № 43           

                  Схема обозначения на карте градостроительного 

зонирования части территории в зоне рекреационно-ландшафтных 

территорий и защитных зеленых насаждений (Р-3) по ул.Ленина - 

зоной индивидуальной усадебной жилой застройки (Ж-1) 
 

            

 


